ventas5@grupoxtinfire.com

De: ventas5@grupoxtinfire.com

Enviado el: viernes, 23 de mayo de 2025 11:51 a. m.
Para: '‘Raul Medina'

Asunto: RE: Informacion para ADC Mercurio

Enterado le doy seguimiento de inmediato , muchas gracias

De: Raul Medina <rmedina@adcmercurio.com>

Enviado el: viernes, 23 de mayo de 2025 11:40 a. m.

Para: ventas5@grupoxtinfire.com; Alessandro Lopez <alopez@adcmercurio.com>; Veronica Torres
<vtorres@adcmercurio.com>

CC: Juan Ramirez <jramirez@adcmercurio.com>

Asunto: Re: Informacién para ADC Mercurio

Hola buen dia
les comparto comprobante de pago y Orden de compra
quedo atento al dia de entrega

saludos.
Lperacion: 1ransrerencias ; Utros bancos Naclonal - =Fel (MIsmo dia)

Fecha y Hora de ,,.y 15025 10:24:04 horas
Operacion:

Nombre del Ordenante: ADC MERCURIO S DE RL DE CV
RFC del Ordenante: AME201005216
Nombre del Beneficiario: GRUPO XTIN FIRE
CLABE Desting: ®#***%#%%5]28
Banco destino: BBVA MEXICO
RFC del Beneficiario: GXF211012H71
Importe a Transferir: $163,916.12 MN
Numero de Referencia: 0230525
Concepto del Pago: FACT 1110
Fecha de Aplicacién: 23/May./2025

Clave de Rastreo: 8846APR2202505234087065996

(3 33 1520 6726

A DC = rmedina@adcmercurio.com
d M E RC U RI 0 0 Calle 26 2508 Guadalajara Jalisco,

Raul Medina México C.P. 44940




Encargado de compras

Purchasing Agent

ADC Mercurio S. de R. L. de C.V.

De: ventas5s@grupoxtinfire.com <ventas5@grupoxtinfire.com>

Enviado: miércoles, 14 de mayo de 2025 4:51 p. m.

Para: Raul Medina <rmedina@adcmercurio.com>; Alessandro Lopez <alopez@adcmercurio.com>; Veronica Torres
<vtorres@adcmercurio.com>

Asunto: Informacion para ADC Mercurio

De: Gerente de Ventas <gerente.ventas@grupoxtinfire.com>
Enviado el: miércoles, 14 de mayo de 2025 04:36 p. m.

Para: ventas5@grupoxtinfire.com

Asunto: RV: Informacion para cliente

Saludos!

De: Veronica Hernandez <contabilidad @grupoxtinfire.com>
Enviado el: miércoles, 14 de mayo de 2025 04:28 p. m.
Para: gerente.ventas@grupoxtinfire.com

Asunto: Informacion para cliente

Buenas tardes.

El correo para ENVIO DE COMPROBANTES DE PAGO Y SOLICITUD DE REP (recibo electrénico de pago) es
facturacion2@grupoxtinfire.com

Gracias.

}{:T iNLﬁD'&E Verdnica Hernandez

Gerente Administrativo
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